様式第１号（第２条、第５条関係）

庄原市交通交流施設（備後庄原駅舎）使用申請書

令和２年 月 日

庄原市長   様

        申請者

      郵 便 番 号 〒

      住所（所在地）

      団 体 名

代表者氏名

      連絡先電話

１ 使用申請の欄

庄原市交通交流施設（備後庄原駅舎）を使用したいので、庄原市交通交流施設設置及び

管理条例施行規則第２条第１項の規定により、次のとおり、使用許可の申請をします。

使 用 施 設  □  地域交流室１（会議室）  □  地域交流室２（多目的スペース）

使用目的・内容

使 用 日 時
令和 年 月 日（ ） 時 分から

令和 年 月 日（ ） 時 分まで

使 用 予 定 人 員            人

使 用 備 品

冷 暖 房 の 使 用 □ 冷房   □ 暖房   □ 不要

備 考

※特別な設備の設置や施設備品以外の物品（消耗品等を除く）の使用があるときはその内容を記載

（注）枠内に記入できない場合は、資料を添付してください。

２ 減免申請の欄

 上記使用に係る庄原市交通交流施設（備後庄原駅舎）の使用料の減免を受けたいので、庄

原市交通交流施設設置及び管理条例施行規則第５条第１項の規定により申請します。

減免申請の理由
□ １ 公共的団体による公益的活動での使用

□ ２ その他（                      ）

※管理者処理欄

受付
決定通知書

交付
納付書送付  予約入力

予約状況

連絡
使用入力  備考

以下は記入しないでください